
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ 
ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П О С Т А Н О В А
м. Кривий Ріг

« 18» жовтня 2020 року 08.30 № 34

Про реєстрацію офіційних спостерігачів від Всеукраїнської громадської 
організації «Громадянська мережа «ОПОРА

Розглянувши подання від Громадської мережі «ОПОРА», на підставі 
постанови ЦВК від 10 вересня 2020 року № 244, керуючись Виборчим 
кодексом України та відповідно до постанови ЦВК від 21 серпня 2020 року 
№ 197 Тернівська районна у місті Кривому Розі територіальна виборча 
комісія п о с т а н о в л я є :

1 .Зареєструвати офіційних спостерігачів від Всеукраїнської громадської 
організації «Громадянська мережа «ОПОРА» на місцевих виборах (додаток )

2. Опублікувати цю постанову на офіційному веб-сайті Тернівської районної 
у місті ради

Голова
територіальної виборчої комісії

Секретар
територіальної виборчої комісії О.Дудка

О.Болєлова



Додаток 2
до постанови Тернівськоїрайонної 
у  місті Кривому Розі територіальна 
виборча комісія Дніпропетровської області 

від 18.жовтня 2020 року №  34

Офіційні спостерігачі від Всеукраїнської громадської організації 
«Громадянська мережа «ОПОРА»

I .Коцюруба Ольга Олександрівна
2.Шапіро Валерій Борисович
3.Токарський Андрій Віталійович
4.Романюк Павло Віталійович
5.Головченко Вадим Петрович
6.Муха Роман Анатолійович
7.Сільтєєва Наталія Анатоліївна
8.Пазенко Олена Петрівна
9.Корольова Лілія Вікторівна
10.Скворцов Сергій Вікторович
II .Тітова Олена Григорівна
12.Мурашкін Володимир Сергійович
13.Вашкевич Надія Миколаївна
14.Корж Олена Олександрівна
15.Тьоткін Павло Васильович
16.Хомич Катерина Петрівна
17.Ковальчук Антон Анатолійович 
18.1влева Каріна Миколаївна
19.Дмитришин Ігор Ігорович
20.Сбоєв Віктор Кіндратович
21.Сомова Олена Олександрівна
22.Яременко Катерина Володимирівна
23.Різник Андрій Олександрович

Секретар
територіальної виборчої комісії


